
Zarządzenie Nr 64/2024
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 10 czerwca 2024 r.

w  sprawie  regulaminu  wypłaty  ekwiwalentu  pieniężnego  dla  członków
ochotniczych straży pożarnych funkcjonujących na terenie Gminy - Miasto Płock
za  udział  w działaniach  ratowniczych,  akcjach  ratowniczych,  szkoleniach  lub
ćwiczeniach

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm) w związku z § 1 Uchwały
nr 1086/LXIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia  26 marca 2024 r., w sprawie ustalenia
wysokości  ekwiwalentu  pieniężnego  dla  członków  ochotniczych  straży  pożarnych
funkcjonujących na terenie Gminy - Miasto Płock za udział w działaniach ratowniczych,
akcjach  ratowniczych,  szkoleniach  lub  ćwiczeniach  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka nadanego Zarządzeniem Nr 4576/2023 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 29 września 2023 roku ze zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1
Wprowadza się regulamin wypłat ekwiwalentu pieniężnego dla  członków  ochotniczych
straży pożarnych funkcjonujących na terenie Gminy - Miasto Płock za udział w działaniach
ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach organizowanych przez
Państwową Straż Pożarną lub Gminę - Miasto Płock, stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego. 

§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr  3336/22 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 18 maja 2022 r.
w  sprawie  regulaminu  wypłaty  ekwiwalentu  pieniężnego  dla  strażaków  ratowników
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy - Miasto Płock za udział w działaniach
ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



               Załącznik 
do Zarządzenia Nr 64/2024 

                                                   Prezydenta Miasta Płocka
                                                              z dnia 10 czerwca 2024 r.

REGULAMIN

wypłaty ekwiwalentu pieniężnego dla członków  ochotniczych straży pożarnych
funkcjonujących  na  terenie  Gminy  -  Miasto  Płock  za  udział  w  działaniach
ratowniczych,  akcjach  ratowniczych,  szkoleniach  lub  ćwiczeniach
organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę - Miasto Płock

§ 1
1. Do wypłaty ekwiwalentu pieniężnego są uprawnieni, na mocy art. 15 ust. 1 i 1a ustawy
z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.
233)  zwanej  dalej  „ustawą”, członkowie  ochotniczych  straży  pożarnych  (OSP)
funkcjonujących na terenie Gminy - Miasto Płock, tj.:
1)  strażak  ratownik  OSP,  który  uczestniczył  w  działaniach  ratowniczych,  akcjach
ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach,
2) kandydat na strażaka ratownika OSP, o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy,
3) strażak ratownik OSP, który brał udział w działaniach, o których mowa w art. 3 pkt 7
ustawy,- zwani dalej „strażakami”.
2. Ekwiwalent pieniężny nalicza się za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia
wyjazdu  z  jednostki  ochotniczej  straży  pożarnej  lub  gotowości  do  wyjazdu  w  celu
realizowania zadań, o których mowa w art. 3 pkt 7, bez względu na liczbę wyjazdów w
ciągu jednej godziny, a w przypadku kandydata na strażaka ratownika OSP - za każdą
rozpoczętą godzinę szkolenia. 

§ 2
1. Ekwiwalent pieniężny wypłacany będzie na postawie wniosków, których wzór określony
jest w:
1) załączniku nr 1 do niniejszego Regulaminu, dla strażaka, o którym mowa w § 1 ust.1
pkt 1), uczestniczącego w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej,
2) załączniku nr 2 do niniejszego Regulaminu, dla strażaka, o którym mowa w § 1 ust.1
pkt 1), uczestniczącego  w szkoleniu lub ćwiczeniu,
3)  załączniku nr 3 do niniejszego Regulaminu, dla strażaka, o którym mowa w § 1 ust.1
pkt 2),
4) załączniku nr 4 do niniejszego Regulaminu, dla strażaka, o którym mowa w § 1 ust.1
pkt 3).
2. W przypadku wniosku,  którym mowa w ust. 1 pkt 2) i 3) strażak zobowiązany jest
dołączyć kopię zaświadczenia o ukończeniu (odbyciu) szkolenia potwierdzoną za zgodność
z oryginałem z wskazaniem liczby godzin udziału.
3. Wnioski, o których mowa w ust. 1 powinny być zgodne z ewidencją udziału strażaków
w  działaniach  ratowniczych,  akcjach  ratowniczych,  szkoleniach  lub  ćwiczeniach
prowadzoną przez Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Płocku.
4. Wnioski potwierdza  Komenda Miejska PSP w Płocku oraz  członek zarządu jednostki
OSP, której strażaków dotyczą wnioski.
5.  W  przypadku  wątpliwości,  co  do  przedłożonego  wniosku  Prezydent  Miasta  może
wezwać Prezesa właściwej OSP do złożenia wyjaśnień.

§ 3
Wnioski należy składać, za pośrednictwem Zarządu macierzystej jednostki OSP w Biurze
Obsługi  Klienta  Urzędu  Miasta  Płocka  pl.  Stary  Rynek  1.   Do  wniosków  załącza  się
„Zestawienie  zbiorcze”  wg  wzorów  stanowiącego  Załącznik  nr  5  i  6  do  niniejszego
Regulaminu.  
   



§ 4
1.  Wnioski,  o  których  mowa  w  §  2  ust.  1  pkt  1)  i  2) należy  składać  zgodnie
z następującym harmonogramem:
-  do 30 kwietnia za okres od 1 stycznia do 31 marca;
-  do 31 lipca za okres od 1 kwietnia do 30 czerwca;
-  do 31 października za okres od 1 lipca do 30 września;
-  do  10  stycznia  roku  następnego  za  okres  od  1  października  do  31  grudnia  roku
poprzedniego.
Wnioski,  które  wpłyną  po  ww.  terminie  będą  rozpatrywane  w  następnym  okresie
rozliczeniowym.
2.  Wnioski, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 3) i 4) należy składać do 10 stycznia roku
następnego za okres od 1 stycznia do 31 grudnia roku poprzedniego.

§ 5
1.  Na  podstawie  złożonych  wniosków  wylicza  się  kwotę  należnego  ekwiwalentu
pieniężnego oraz sporządza listę wypłat.
2. Wypłata ekwiwalentu:
1) dla strażaka o którym mowa w § 1 ust.1 pkt.1 nastąpi w terminach: 
-  do 31 maja za okres od 1 stycznia do 31 marca;
-  do 31 sierpnia za okres od 1 kwietnia do 30 czerwca;
-  do 30 listopada za okres od 1 lipca do 30 września;
-  do  31  stycznia  roku  następnego  za  okres  od  1  października  do  31  grudnia  roku
poprzedniego.
2) dla strażaka o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2) i 3) nastąpi do dnia 31 stycznia roku
następnego za okres od 1 stycznia do 31 grudnia roku poprzedniego 

§ 6
Ekwiwalent  pieniężny  będzie  wypłacany na osobiste konto bankowe strażaka wskazane
w wniosku.



Załącznik nr 1
do Regulaminu 

WNIOSEK

o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego  dla strażaka ratownika OSP za udział w działaniach
ratowniczych lub akcjach ratowniczych

za okres …………………………….……... r. zgodnie z poniższym wykazem dla strażaka ratownika

Ochotniczej Straży Pożarnej w Płocku - .………………….......................

Imię i Nazwisko ……………………………………………………...……...………………….

Adres zamieszkania ……………………………………………..……………………………….............................

Numer PESEL ……………….............., 

Ilość  godzin  na  podstawie  załączonego  wykazu:  …………….…….  

Należność za ekwiwalent proszę przekazać na moje konto - 
rachunek nr ………………………………………………………………….

Zapoznałem się z art. 8 i 9 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach
pożarnych (t.j. z Dz.U. 2024 r. poz.233) i oświadczam że jestem uprawniony do udziału
w działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych.

………………………………………………………….

            (data i podpis strażaka 

KLAUZULA ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH   

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych
„RODO”) informujemy, że:
1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Gmina Miasto Płock, 09-400 Płock, pl. Stary Rynek
1;
2. Kontakt z inspektorem ochrony danych – iod@plock.eu;
3.  Państwa  dane  osobowe  przetwarzane  będą  w  celu  wypłaty  ekwiwalentu  dla  strażaków  ratowników
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Miasto Płock za udział  w działaniach ratowniczych, akcjach
ratowniczych,  szkoleniach  lub  ćwiczeniach  zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  dnia  17  grudnia  2021  roku
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. z Dz.U. 2024 r. poz.233). 
4. Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na
podstawie przepisów prawa;
5.  Dane  osobowe  przechowywane  będą  przez  okres  5  lat  od  przekazania  do  Archiwum  Zakładowego;
6. Mają Państwo prawo do:
a) dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii,
b) do sprostowania (poprawiania) swoich danych,
c) do ograniczenia przetwarzania w przypadku kwestionowania prawidłowości danych osobowych,
d) do usunięcia danych po upływie okresu ich przechowywania,
e) do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych;
7.  Podanie danych osobowych jest obowiązkowe na mocy Zarządzenia  nr  .........../2024 Prezydenta Miasta
Płocka z dn. ................. 2024 r.

………………………………………………
          (data i podpis)

          



Wykaz
działań ratowniczych/akcji ratowniczych

Lp. Data udziału w
działaniu ratowniczym
lub akcji ratowniczej

Miejsce działania 
ratowniczego lub 
akcji ratowniczej, 

Charakter 
zdarzenia (np. 
pożar, 
miejscowe 
zagrożenie)

Godzina 
rozpoczęcia 
i zakończenia 
(od – do)

Czas 
trwania 
(ilość 
godzin)

1
2
3
….
Razem

………………….………………………..
 (podpis strażaka )

Potwierdzam udział 

           
   ……………………………                                                          …………………………………..
      (Prezes  - Naczelnik OSP)                                                                                                                        (KM PSP Płock)

 



Załącznik nr 2
do Regulaminu 

WNIOSEK

o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego  dla strażaka ratownika OSP za udział w szkoleniach
lub ćwiczeniach

za okres …………………………….……... r. zgodnie z poniższym wykazem dla strażaka ratownika

Ochotniczej Straży Pożarnej w Płocku -.………………….......................

Imię i Nazwisko ……………………………………………………...……...………………….

Adres zamieszkania ……………………………………………..……………………………….............................

Numer PESEL ……………….............., 

Ilość  godzin  na  podstawie  załączonego  wykazu:  …………….…….  

Należność za ekwiwalent proszę przekazać na moje konto - 
rachunek nr ………………………………………………………………….

Zapoznałem się z art. 8 i 9 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach
pożarnych (t.j. z Dz.U. 2024 r. poz.233) i oświadczam że jestem uprawniony do udziału
w szkoleniach lub ćwiczeniach .

………………………………………………………….

            (data i podpis strażaka 

KLAUZULA ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH   

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych
„RODO”) informujemy, że:
1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Gmina Miasto Płock, 09-400 Płock, pl. Stary Rynek
1;
2. Kontakt z inspektorem ochrony danych – iod@plock.eu;
3.  Państwa  dane  osobowe  przetwarzane  będą  w  celu  wypłaty  ekwiwalentu  dla  strażaków  ratowników
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Miasto Płock za udział  w działaniach ratowniczych, akcjach
ratowniczych,  szkoleniach  lub  ćwiczeniach  zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  dnia  17  grudnia  2021  roku
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. z Dz.U. 2024 r. poz.233). 
4. Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na
podstawie przepisów prawa;
5.  Dane  osobowe  przechowywane  będą  przez  okres  5  lat  od  przekazania  do  Archiwum  Zakładowego;
6. Mają Państwo prawo do:
a) dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii,
b) do sprostowania (poprawiania) swoich danych,
c) do ograniczenia przetwarzania w przypadku kwestionowania prawidłowości danych osobowych,
d) do usunięcia danych po upływie okresu ich przechowywania,
e) do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych;
7.  Podanie danych osobowych jest obowiązkowe na mocy Zarządzenia  nr  .........../2024 Prezydenta Miasta
Płocka z dn. ................. 2024 r.

………………………………………………
          (data i podpis)

          



Wykaz
szkoleń lub ćwiczeń

Lp. Data udziału w
działaniu  szkoleniu 
lub ćwiczeniu 

Miejsce  szkolenia lub
ćwiczenia 

Nazwa 
szkolenia lub 
ćwiczenia

Godzina 
rozpoczęcia 
i zakończenia 
(od – do)

Czas 
trwania 
(ilość 
godzin)

1
2
3
….
Razem

………………….………………………..
 (podpis strażaka )

Potwierdzam udział 

           
   ……………………………                                                          …………………………………..
      (Prezes  - Naczelnik OSP)                                                                                                                        (KM PSP Płock)

 



Załącznik nr 3
do Regulaminu 

WNIOSEK

o wypłatę ekwiwalentu  pieniężnego za udział w szkoleniu podstawowym kandydata na
strażaka ratownika OSP

Szkolenie odbyło się w okresie od …...………………r do ……..……….……... r. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Płocku - ………………….......................

Imię i Nazwisko ……………………………………………………...……...………………….

Adres zamieszkania ……………………………………………..……………………………….............................

Numer PESEL ……………….............., 

Ilość  godzin  na  podstawie  załączonego  wykazu:  …………….…….  

Należność za ekwiwalent proszę przekazać na moje konto - 
rachunek nr ………………………………………………………………….

………………………………………………………….

            (data i podpis strażaka 

KLAUZULA ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH   

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych
„RODO”) informujemy, że:
1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Gmina Miasto Płock, 09-400 Płock, pl. Stary Rynek
1;
2. Kontakt z inspektorem ochrony danych – iod@plock.eu;
3.  Państwa  dane  osobowe  przetwarzane  będą  w  celu  wypłaty  ekwiwalentu  dla  strażaków  ratowników
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Miasto Płock za udział  w działaniach ratowniczych, akcjach
ratowniczych,  szkoleniach  lub  ćwiczeniach  zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  dnia  17  grudnia  2021  roku
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. z Dz.U. 2024 r. poz.233). 
4. Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na
podstawie przepisów prawa;
5.  Dane  osobowe  przechowywane  będą  przez  okres  5  lat  od  przekazania  do  Archiwum  Zakładowego;
6. Mają Państwo prawo do:
a) dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii,
b) do sprostowania (poprawiania) swoich danych,
c) do ograniczenia przetwarzania w przypadku kwestionowania prawidłowości danych osobowych,
d) do usunięcia danych po upływie okresu ich przechowywania,
e) do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych;
7.  Podanie danych osobowych jest obowiązkowe na mocy Zarządzenia  nr  .........../2024 Prezydenta Miasta
Płocka z dn. ................. 2024 r.

………………………………………………
          (data i podpis)

          



Potwierdzenie
udziału w szkoleniu podstawowym kandydata na strażaka ratownika

LP Miejsce  szkolenia kandydata na 
strażaka ratownika OSP

Data rozpoczęcia
szkolenia

Data 
zakończenia 
szkolenia  

Ilość godzin 
uczestnictwa 
zgodna z listą 
obecności

1
2
3
….

………………….………………………..
 (podpis strażaka )

Potwierdzam udział 

           
   ……………………………                                                          …………………………………..
      (Prezes  - Naczelnik OSP)                                                                                                                        (KM PSP Płock)

 



Załącznik nr 4
do Regulaminu 

WNIOSEK

o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP za udział w działaniach,
o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy 

za  okres od 1.01………………r do 31.12 ……….……... r. zgodnie z  poniższym wykazem dla
strażaka ratownika 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Płocku - ………………….......................

Imię i Nazwisko ……………………………………………………...……...………………….

Adres zamieszkania ……………………………………………..……………………………….............................

Numer PESEL ……………….............., 

Ilość  godzin  na  podstawie  załączonego  wykazu:  …………….…….  

Należność za ekwiwalent proszę przekazać na moje konto - 
rachunek nr ………………………………………………………………….

Zapoznałem się z art. 8 i 9 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach
pożarnych (t.j. z Dz.U. 2024 r. poz.233) i oświadczam że jestem uprawniony do udziału
w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych,szkoleniach lub ćwiczeniach .

………………………………………………………….

            (data i podpis strażaka 

KLAUZULA ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH   

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych
„RODO”) informujemy, że:
1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Gmina Miasto Płock, 09-400 Płock, pl. Stary Rynek
1;
2. Kontakt z inspektorem ochrony danych – iod@plock.eu;
3.  Państwa  dane  osobowe  przetwarzane  będą  w  celu  wypłaty  ekwiwalentu  dla  strażaków  ratowników
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Miasto Płock za udział  w działaniach ratowniczych, akcjach
ratowniczych,  szkoleniach  lub  ćwiczeniach  zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  dnia  17  grudnia  2021  roku
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz.U. z 2024  poz.233). 
4. Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na
podstawie przepisów prawa;
5.  Dane  osobowe  przechowywane  będą  przez  okres  5  lat  od  przekazania  do  Archiwum  Zakładowego;
6. Mają Państwo prawo do:
a) dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii,
b) do sprostowania (poprawiania) swoich danych,
c) do ograniczenia przetwarzania w przypadku kwestionowania prawidłowości danych osobowych,
d) do usunięcia danych po upływie okresu ich przechowywania,
e) do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych;
7.  Podanie danych osobowych jest obowiązkowe na mocy Zarządzenia  nr  .........../2024 Prezydenta Miasta
Płocka z dn. ................. 2024 r.

………………………………………………
          (data i podpis)

          



Wykaz
udziału w działaniach, o których mowa w art. 3 pkt 7 

Lp
.

Data działań Miejsce  działań Godzina 
rozpoczęcia 

Godzina 
zakończenia   

Czas 
trwania 
(ilość 
godzin)

1
2
3
…
.
Razem

………………….………………………..
 (podpis strażaka )

Potwierdzam udział 

           
   ……………………………                                                          …………………………………..
      (Prezes  - Naczelnik OSP)                                                                                                                        (KM PSP Płock)

 



Załącznik nr 5
do Regulaminu

……………………………………..
(nazwa jednostki OSP)

Urząd Miasta Płocka
pl. Stary Rynek 1
09-400 Płock

Zestawienie zbiorcze 

wniosków o wypłatę  ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych
Straży Pożarnych z terenu Gminy - Miasto Płock za udział w działaniach ratowniczych,
akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach za okres …..……………………………………...

Lp. Imię nazwisko strażaka 
ratownika

Ilość godzin Okres objęty wnioskiem

działanie 
ratownicze/akcja 
ratownicza

szkolenie/
ćwiczenie

1

2

3

4

...

 

Zestawienie wypełniono  na  podstawie  załączonych  wniosków  strażaków  ratowników
Ochotniczych Straży  Pożarnych  z  terenu  Gminy  Miasto  Płock  za  udział  w  działaniach
ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

…………………………………………………...

Prezes/Członek Zarządu OSP



Załącznik nr 6
do Regulaminu

……………………………………..
(nazwa jednostki OSP)

Urząd Miasta Płocka
pl. Stary Rynek 1
09-400 Płock

Zestawienie zbiorcze 

wniosków o wypłatę  ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych
Straży Pożarnych z terenu Gminy Miasto Płock za udział w działaniach, o których mowa
w art.  3 pkt  7 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  o ochotniczych strażach pożarnych
(t.j.  z  Dz.U.  2024  r.  poz.233),  oraz  kandydata  na  strażaka  OSP  który  uczestniczył
w  szkoleniu podstawowym za okres:
1.01. …..…………. r   -   31.12. ……………………r.

Lp. Imię nazwisko strażaka 
ratownika, kandydata na 
strażaka ratownika

Ilość godzin

działanie ratownicze/akcja 
ratownicza o której mowa w 
art. 3 pkt 7 ustawy o OSP

Szkolenie podstawowe 
kandydata na strażaka 
ratownika OSP

1

2

3

4

...

 

Zestawienie wypełniono  na  podstawie  załączonych  wniosków  strażaków  ratowników
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Miasto Płock  za udział  w działaniach
ratowniczych, akcjach ratowniczych w tym  o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy z dnia
17 grudnia 2021 r.  o ochotniczych strażach pożarnych  (t.j. z Dz.U. 2024 r. poz.233),
szkoleniach  lub  ćwiczeniach  w  tym  szkoleniu  podstawowym  kandydata  na  strażaka
ratownika OSP.

     ………………………………………………

Prezes/Członek Zarządu OSP


